観 政 第 ３ ３ ４ 号

令和５年８月７日

千葉インバウンド促進協議会会長 様

千葉県商工労働部観光政策課長

（公印省略）

千葉県観光情報窓口における資料の募集について

 日頃から本県観光の推進について御協力を頂き、厚く御礼申し上げます。

 さて、県では海外からの観光客に対して千葉県観光情報を発信するため、

成田国際空港内に観光情報窓口を開設いたします。

 つきましては、窓口で利用する資料を募集いたしますので、貴会の会員に

対して、本件の案内及び送付方法についてご周知下さるようお願い申し上げ

ます。

記

１ 窓口概要

  場 所：成田国際空港 第 1 ターミナル 1 階（到着階）中央

  時 期：令和６年９月１日（日） 予定

    （日本語・英語を話せるスタッフ１名を配置予定）

     窓口イメージ

モニター
（映像放映）

パンフレット
（資料配架）

千葉県マップ
（案内用）

２ 募集資料

（１）観光パンフレット

・部  数 100部

・言  語 英語（または日英併記）

・送 付 先 〒282-0004

      成田市成田国際空港内第２ターミナル北付属棟２階ND201

      株式会社グリーンポート・エージェンシー

      クリエイティブ事業部 星野大介 宛

      電話：0476-32-5607

・送付期限 2024年8月21日（水）

・備  考 配送時の伝票（品名欄等）に『千葉県観光窓口用』

      とご記載ください。

      ※ご担当者様氏名及び電話番号をご記載ください。

       （パンフレット補充の際にご連絡させていただきます）

≪成田空港における観光情報窓口設置事業に関する問い合わせ先≫

千葉県商工労働部 観光誘致政策課 誘客企画室  石井

   Tel:043-223-2418  Fax:043-225-7345  E-mail: tourism@mz.pref.chiba.lg.jp